РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.12.2020 г.
                                  № 60
                       х.Лозной

Об отстранении от работы
сотрудника Шумного Михаила Владимировича,
заболевшего новой коронавирусной инфекцией
В соответствии с постановлением Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ростовской области территориальным отделом управления Роспотребнадзора по Ростовской области в Цимлянском, Волгодонском, Семикаракорском, Константиновском, Мартыновском районах от 04.10.2020 № 8075 «О госпитализации (изоляции, проведения обязательного медицинского осмотра, временном отстранении от работы, проведении профилактических прививок, введении (отмене) ограничительных мероприятий (карантина)»
1. Отстранить от работы сотрудника Администрации Лозновского сельского поселения, главу Администрации Лозновского сельского поселения – Шумного Михаила Владимировича с 07.12.2020 года до особого распоряжения.
2. На период отсутствия главы Администрации Лозновского сельского поселения Шумного Михаила Владимировича исполнение обязанностей главы Администрации Лозновского сельского поселения возлагаю на себя.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы
Администрации Лозновского сельского поселения                     Ю.А. Тодыка